9 [v.9.10]. *¡Oh Señor, Dios de los Ejércitos!, ¿quién hay semejante a ti? Poderoso eres, Señor, y tu verdad te circunda.* Grande es tu poder; tú hiciste el cielo y la tierra y todas las cosas que hay en ellos, pero mayor es tu misericordia, la cual manifiesta

quando ille Deus" est "glorificandus in consilio iustorum?" Quoniam non possunt aequales illi esse; consilium ipsorum sit credere in illum; quoniam non possunt aequales illi esse nubes et filii Dei; restat consilium humanae fragilitati, ut qui gloriatur, in Domino gloriatur (1 Cor 1,31). *Deus glorificandus in consilio iustorum: magnus et terribilis in omnes qui in circuitu eius sunt.* Ubique Deus. Qui ergo in circuitu eius sunt, qui ubique est? Si enim habet aliquos in circuitu, quasi undique finitus inteligitur. Porro si verum dictum est Deo et de Deo, *Magnitudinis eius non est finis* (Ps 144,3); qui remanent, qui sunt in circuitu eius, nisi quia ille qui ubique est, voluit per carnem in uno loco nasci, in una gente conversari, in uno loco crucifigi, ex uno loco resurgere, ex uno loco in caelum ascendere? Ubi hoc fecit, in circuitu eius Gentes sunt. Si ibi remaneret ubi ista fecit, non esset *magnus et terribilis in omnes qui in circuitu eius sunt:* quia vero ibi sic praedicavit, ut inde sui nominis mitteret praedicatores per omnes Gentes toto orbe terrarum; faciendo miracula per servos suos, factus est *magnus et terribilis in omnes qui in circuitu eius sunt.*

9 [v.9.10]. *Domine Deus virtutum, quis similis tibi? Potens es, Domine, et veritas tua in circuitu tuo.* Magna potentia tua; tu fecisti caelum et terram, et omnia quae in eis sunt: sed plus est misericordia tua, quae exhibuit veritatem tuam in circuitu tuo. Si enim ibi solum praedi-

tu verdad a tu alrededor. Si únicamente hubieres sido anunciado en donde quisiste nacer, padecer, resucitar y subir a los cielos, se hubiera cumplido la verdad del Dios promitente *para confirmar las promesas que hiciste a los padres*; pero no se hubiese cumplido que *las gentes glorifican a Dios por la misericordia* si no se hubiera divulgado la verdad y se hubiera difundido alrededor desde aquel lugar en el que quisiste aparecer. Tú ciertamente tro-naste en aquel lugar desde la nube propia, es decir, desde tu carne, pero enviaste otras nubes para regar alrededor de las gentes. Siendo verdaderamente poderoso, cumpliste lo que prometiste: *Dentro de poco veréis al Hijo del hombre venir sobre las nubes del cielo. Poderoso eres, Señor, y tu verdad te circunda.*